

## Jahresarbeitsplan 2025 Anglerverein "Oberes Allertal" e.V. 02.06.2025

08.01.2025	18.00 Uhr Vorstandssitzung
12.01.2025	Jahreshauptversammlung für das Geschäftsjahr 2024 mit Markenausgabe auf dem Saal in Beendorf um 9.00 Uhr
09.02.2025	2. Markenausgabe 10.00 – 11.30 Uhr <u>Klubraum</u> , Beendorf, Schulplatz 5, Saal Haupteingang , 1.0G links
12.02.2025	18.00 Uhr Vorstandssitzung, Thekenraum Saal Beendorf
23.02.2025	08.00 Uhr 1. Arbeitseinsatz / Baumschnitt Generalsberg
05.03.2025	18.00 Uhr Vorstandssitzung, Thekenraum Saal Beendorf
15.03.2025	3. Markenausgabe 10.00 – 11.30 Uhr Thekenraum, Beendorf, Schulplatz 5, Saal (Hofseite)
23.03.2025	08.00 Uhr 2. Arbeitseinsatz
09.04.2025	18.00 Uhr Vorstandssitzung, Thekenraum Saal Beendorf
13.04.2025	08.00 Uhr 3. Arbeitseinsatz
17.04.2025	18.00 Uhr Osterfeuer Generalsberg !!!  Anmeldung erforderlich bis 09.04.2025 bei:  Bernd Jakobeit Tel. 01515-7755393 oder per Mail an mail@av-oberes-allertal.de oder WhatsApp Tel. 0179-2580105
27.04.2025	07.00 Uhr Gemeinschaftliches An-Angeln Friedfisch Generalsberg für Kinder/Jugendliche und Erwachsene
07.05.2025	18.00 Uhr Vorstandssitzung , Thekenraum Saal Beendorf
18.05.2025	08.00 Uhr 4. Arbeitseinsatz Mäharbeiten Generalsberg
01.06.2025	07.30 Uhr 1. Gemeinschaftsangeln Raubfisch Generalsberg
04.06.2025	18.00 Uhr Vorstandssitzung, Thekenraum Saal Beendorf
07.06.2025	08.00 Uhr 5. Arbeitseinsatz Mäharbeiten Generalsberg
14.06.2025	15.00 Uhr Familienangeln am Generalsberg für Kinder/Jugendliche und Erwachsene Anmeldung erforderlich bis 03.06.2025 bei:  Bernd Jakobeit Tel. 01515-7755393 oder per Mail an mail@av-oberes-allertal.de oder WhatsApp Tel. 0179-2580105

21.06.2025	14.00 Uhr 2. Gemeinschaftsangeln Friedfisch Generalsberg mit anschließendem Grillen am Generalsberg für Kinder/Jugendliche und Erwachsene  Anmeldung erforderlich bis 10.06.2025 bei:  Bernd Jakobeit Tel. 01515-7755393 oder per Mail an mail@av-oberes-allertal.de oder WhatsApp Tel. 0179-2580105
05.07.2025	18.00 Uhr Vorstandssitzung, Thekenraum Saal Beendorf
13.07.2025	08.00 Uhr 6. Arbeitseinsatz Mäharbeiten Generalsberg
29.07.2025	15.00 Uhr Gemeinschaftliches Nachtangeln am Generalsberg für Kinder und Jugendliche Anmeldung erforderlich bis 21.07.2025 bei: Jannes Gerloff Tel. 0172-5845890 oder per Mail an mail@av-oberes-allertal.de oder WhatsApp Tel. 0179-2580105
03.08.2025	08.00 Uhr 7. Arbeitseinsatz Mäharbeiten Generalsberg
16.08.2025	15.00 Uhr Gemeinschaftliches Nachtangeln am Generalsberg mit Bockwurst/Getränken  Anmeldung erforderlich bis 06.08.2025 bei:  Bernd Jakobeit Tel. 01515-7755393 oder per Mail an mail@av-oberes-allertal.de oder WhatsApp Tel. 0179-2580105
28.08.2025	18.00 Uhr Vorstandssitzung, Thekenraum Saal Beendorf
31.08.2025	07.00 Uhr 3. Gemeinschaftsangeln Friedfisch Generalsberg für Kinder/Jugendliche und Erwachsene
07.09.2025	08.00 Uhr 8. Arbeitseinsatz Mäharbeiten Generalsberg
13.09.2025	Teichfest am Generalsberg von 11.00 – 17.00Uhr
20.09.2025	17.00 Uhr Grillnachmittag für geleistete Arbeitsstunden aus 2024!!! Treff: Generalsberg Anmeldung erforderlich bis 10.09.2025 bei: Bernd Jakobeit Tel. 01515-7755393 oder per Mail an mail@av-oberes-allertal.de oder WhatsApp Tel. 0179-2580105
01.10.2025	18.00 Uhr Vorstandssitzung, Thekenraum Saal Beendorf
05.10.2025	08.00 Uhr 9. Arbeitseinsatz Mäharbeiten Generalsberg
19.10.2025	07.30 Uhr 2.Gemeinschaftliches Ab-Angeln Raubfisch Generalsberg
05.11.2025	18.00 Uhr Vorstandssitzung, Thekenraum Saal Beendorf
09.11.2025	09.00 Uhr Gemeinschaftlicher Ausflug für Kinder und Jugendliche zur Angelmesse Magdeburg Anmeldung erforderlich bis 25.10.2025 bei:  Jannes Gerloff Tel. 0172-5845890 oder per Mail an mail@av-oberes-allertal.de oder WhatsApp Tel. 0179-2580105
03.12.2025	18.00 Uhr Vorstandssitzung, Thekenraum Saal Beendorf
06.12.2025	Beendorfer-Weihnachtsmarkt (noch nicht bestätigt)